ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2021 г. №61-э/2
Об индивидуальных тарифах на услуги по передаче электрической энергии длявзаиморасчетов между сетевыми организациями Ивановской области на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗо«Об

электроэнергетике», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 №1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике»,Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.02.2015 № 184 «Об отнесении
владельцев объектов электросетевого хозяйства к территориальным сетевым организациям»,Методическими указаниями но расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую(тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, утвержденными приказом ФСТРоссий от 06.08.2004 № 20-э/2, Денартамент энергетики и тарифов Ивановской области
постановляет:

1. Установить с 01.01.2022 по 31.12.2022 индивидуальные тарифы на услуги по
передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациямиИвановской области в соответствии с приложением к настоящему постановлению.2. С 01.01.2022 признать утратившим силу постановление Департамента энергетики итарифов Ивановской области от 30.12.2020 № 78-э/5.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник ДепартаментаСР Е.Н. Морева
<

Приложение постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 30.12.2021 № 61-572

Индивидуальные тарифына услуги по передаче электрической энергин для взаиморасчетов между сетевыми организациями

—
полугодие 1 полугодие

Двухставочный тариф Двухставочный тариф
_ ставка за ставка на оплату . ставка за ставка на оплату .

электрических|кого расхода тр
электрических|кого расхода ариф

Сетей (потерь) сетей (потерь)

рУб/МВтемес,|руб/мВт-ч рубить рУбЛМВтмее,|рублмВт-н рублвтеч1
2 3 4 $ 5 7ПАО "Россети Центр и Приволжье" филиал

"Ивзнерго") - ОАО "Юрьевецкие электрические сети“ 922 946,36 787,03 2.07226 1088 391,24 1037,80 2.52586рОООрые фитил
131386,55 0,00 039453 137725,28 0,00 0.41358ПАО "Роесети Центр я Приволжест (фяливл

-Ивнергом- 000 ИВС 250 115,62 125.28 0.64285 252 85132 128,40 0,6506600 "5; "- ПАО *Р итриПриволье"
филиалИво) 1АО

"Россети Цвятр и Праволаке"|| 968 235.46 0,00 5.42392 1993 573,56 0,00 6,57679ПАО "Приволжье"ные филиал
0,00 40,59 0,04059 0,00 98,94 0,09894ПАО "В Приволжье" (фи;оротбритая 79 732,77 183,23 0,37925 87 228,39 166,81 0,37622ПАО "Росбети Центр и Приволжье" (финал

м вонертотуо ривовикыфи 377 390,58 579,08 1.38950 377 899,68 595,77 1.43181ПАО “Россети Цезтр и Приволжье" (филиал
"Ивянерго") - 000 "Промэнергосеть Лекиено" 125 623,22 260,14 0,60853 131 487,83 3138 0,6821ПАО "Росоети Центр и Приволжье" (филиал
"Ишзнерго") - ОАО "Вичугоня тородекы элактросеть"|241295.05 455.48 1,83406 750 125,83 569,35 2.03803ПАО "Россети Центр и Приволякье" (филиал
"Ивунерго") - Обществос ограниченной
твелотвенностью "Мкогофуционоаный 272 865.32 56,54 0.59896 278 370,46 61,93 0.61333индустриальный парк "Кивешма"

АО "Росссти Центр и Приволэнсе" (филндя
"Ивзнерго") - 000 "Професснонаш" 2404617 157,80 0.25193 23727,72 159.48 9.23991Ато п тр Приводные филиал

273 422,66 641,38 1.55366 299 004,68 692,05 1.66692ПАО "Россети Щеятр и Приволжко" (филиал
“Ивонерго”) - АО "ИСК 175 476.03 15.29 9.28565 189 584,65 15,20 9.27515ПАО "Россети ентр и Приволжье" филиал
"Ивэнерго") - АО "Оборонзнерго" (филиал “Волго- 419 750,21 210,33 1.05316 444 635,55 200,68 1.09350|Вятокий")ПАО "Россети Центр я Приволжье" филиал
"Ивнерго") - ОАО "РЖД" (Северная дирекция по
нергообъепененио - отруктурное подращеление 633 747,73 226,66 1,51306 663 930,61 22939 1,5158филиала Траноэнерго)

[ПАО "Роосети Центр и Приролжьет фиддая
м Ивонерто")еоа Ф

311 319,54 251,58 1.18650 330 251,43 258,95 1.25069ПАО *Россе Приволжес” (филИ полке" (филиал
642 912,01 306,00 1.22686 713 981,41 319,58 1.32570ПАО "Россети Центр и Приволжье" (филая

-

"Ивэнерго“) - АО "Объединенные электрические сети" 569 689,43 339,84 2,05060 $02 933,07 343,76 2,15440
МАО "Росссти Центр и Приволжье" финна

-Иванырго")ОИ 268 999,53 157,57 0,52318 270 931,12 162,93 0.52491ПАО "Россети Центр й Приволжье" (филиат
"Ивзнерго") - 000 "Хинннад" 23526943 363,38 0.87056 221 965,75 37097 0.88963ПАО "Робсети Центр и Приволжье" (филиву
"Итэнорго")- ООО "ТД эвеыо" 159 143,47 182.00 0.46090 159 143,47 188.22 0.47229
Примечание: